Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kihtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Tf. = Torfehler. Hier wurde 1 Minute zur Laufzeit addiert !

Rang

w N

No gaprowbdR

el

Stnr Teilnehmer

Superknirpse / weiblich

1 OBERDANNER Lena

Knirpse / weiblich

2 e, MOSSMER Lilli Marie
3 s HOLZKNECHT Mia

Knirpse / mannlich
L T RIESER Noah
4 i MATHIS Hugo

Kinder U8/ weiblich
B e FURWEGER Emma

Kinder U8 / mannlich
A MOSSMER Moritz

Kinder U10 / weiblich

9 e, SCHAFFENRATH Sarah
10 i, SCHOBER Anja
8 i, PERR Elena

Kinder U10 / mannlich

12 . UBERBACHER Jonas

16 . MATHIS Oskar

15 OBERDANNER Dominik
13 HOLZKNECHT Thomas
11 KOFLER Lukas

14 s PERR Manuel - Tf.

17 i WATZDORF Michael - Tf.

Kinder U12 / weiblich

21 SCHAFFENRATH Anna
18 e PERR Lorena

19 s WINDISCHER Carmen
20 i, MATHIS Pauline

Kinder U12 / mannlich

22 i WIESTNER Noah

Schiler U14 / weiblich

23 i, KOFLER Laura

05-03-2016 / Kiihtai (AUT)

JG

12

11
11

10
10

08

08

07
06
07

06
07
07
06
07
07
06

04
05
05
05

04

03

Total

2:42,33

1:16,53
3:50,45

1:11,81
1:12,42

1:08,08

1:04,86

57,57
59,93
1:11,18

51,21
52,12
54,70
54,98
59,47
1:51,07
1:58,96

50,40
52,42
56,11
56,62

44,89

47,04

Diff

2:33,92

0,61

2,36
13,61

0,91
3,49
3,77
8,26
59,86
1:07,75

2,02
571
6,22

Seite 1/2

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Wintersportverein Grinzens

Ausdruck: 05-03-2016 / 14:24

Auswertung: Wintersportverein Grinzens

TIMING: Microgate RACETIME2



Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kihtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG

Schiler U14 / mannlich

1. 27 i, HOLZKNECHT Simon 03
2. 24 i, ZENLESER David 03
3. 26 i, SCHOBER Georg 03 e ———————
4. 25 HOLZKNECHT Daniel 02

Schiiler U16 / weiblich
1. 28 e, NAGL Katharina 01 e ——————

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 28 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 28
Ausgeschiedene Teilnehmer: H. Oberdanner

05-03-2016 / Kiihtai (AUT)

Total

46,50
47,05
49,62
54,46

46,88

Diff

0,55
3,12
7,96

Seite 2/2

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Wintersportverein Grinzens

Ausdruck: 05-03-2016 / 14:24 Auswertung: Wintersportverein Grinzens TIMING: Microgate RACETIME2



Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kihtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Tf. = Torfehler. Hier wurde 1 Minute zur Laufzeit addiert !

Rang Stnr
1 51
1 52 i
2 53
1 54 .
1 5
1 56 .
1 57
1 71
2 59
3 58 .
1 60 .o,
2 70 i,
1 61 ...
1 62 .
1 66 .ieiiiiinn
2 65 i
3 67 e
1 69 ..
2 68 ..

05-03-2016 / Kiihtai (AUT)

Teilnehmer

AK Il / Damen

GOTH Rosi - Aufg.2.Lauf

AK Il / Damen

NAGL Ingrid
PERR Karina

AK |/ Damen

BRECHER Anita

Allg. Kl / weiblich

JANSENBERGER Nadine

Jugend U21 / weiblich

JANSENBERGER Nadja

Jugend U18 / weiblich

BUCHER Lisa-Maria

AK Ill / Herren

WEGSCHEIDER Ernst
NAGL Hans-Peter
OBERDANNER Anton - Tf.

AK Il / Herren

KOFLER Alexander
PERR Andreas - Tf.

AK | / Herren

OBERDANNER Thomas

Allg. Kl / mannlich

MAIER Michael

Jugend U21 / méannlich

SINGER Florian

ANNEWANTER Florian - Tf.

SINGER Lukas - Tf.

Jugend U18 / mannlich

TROJER Lukas
NAGL Marco

JG

63

71
72

76

94

95

98

64
65
65

73
74

79

89

95
95
95

99
99

Zeit-1

51,36

52,90
55,72

53,05

51,52

50,40

48,81

44,11
58,26
1:02,25

42,52
2:54,85

42,99

41,82

45,42
1:41,51
1:56,32

46,19
48,53

Zeit-2

1:00,00

52,49
56,44

52,42

54,24

52,20

50,87

44,60
58,95
2:01,45

43,31
47,54

1:04,28

1:01,38

1:15,67
46,17
45,45

45,45
53,11

Total

1:51,36

1:45,39
1:52,16

1:45,47

1:45,76

1:42,60

1:39,68

1:28,71
1:57,21
3:03,70

1:25,83
3:42,39

1:47,27

1:43,20

2:01,09
2:27,68
2:41,77

1:31,64
1:41,64

Diff

6,77

28,50
1:34,99

2:16,56

26,59
40,68

10,00

Seite 1/2

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Wintersportverein Grinzens

Ausdruck: 05-03-2016 / 14:33

Auswertung: Wintersportverein Grinzens

TIMING: Microgate RACETIME2



Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kihtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 19 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 19
Ausgeschiedene Teilnehmer: H. Oberdanner

05-03-2016 / Kiihtai (AUT) Seite 2/2

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Wintersportverein Grinzens

Ausdruck: 05-03-2016 / 14:33 Auswertung: Wintersportverein Grinzens TIMING: Microgate RACETIME2



Schulermeisterin 2016
NAGL Katharina

Schulermeister 2016
WIESTNER Noah

Vereinsmeisterin 2016
BUCHER Lisa-Maria

Vereinsmeister 2016
KOFLER Alexander

Zwischenwertung Winterkonig/in 2016

Rodeln Biathlon |Schifahren [Gesamt:
Damenklasse:
| 1 |BUCHER Lisa-Maria | 100 100 200
Herrenklasse:
1 |ANNEWANTER Florian 100 100 200
2 |SINGER Lukas 80 80 160

Bei Punktegleichheit zahlt die Anzahl der Siege




