



Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kühtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Tf. = Torfehler. Hier wurde 1 Minute zur Laufzeit addiert!

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Total	Diff
<u>Superknipse / weiblich</u>					
1.	1	OBERDANNER Lena	12	2:42,33
<u>Knipse / weiblich</u>					
1.	2	MÖSSMER Lilli Marie	11	1:16,53
2.	3	HOLZKNECHT Mia	11	3:50,45 2:33,92
<u>Knipse / männlich</u>					
1.	5	RIESER Noah	10	1:11,81
2.	4	MATHIS Hugo	10	1:12,42 0,61
<u>Kinder U8/ weiblich</u>					
1.	6	FÜRWEGER Emma	08	1:08,08
<u>Kinder U8 / männlich</u>					
1.	7	MÖSSMER Moritz	08	1:04,86
<u>Kinder U10 / weiblich</u>					
1.	9	SCHAFFENRATH Sarah	07	57,57
2.	10	SCHOBER Anja	06	59,93 2,36
3.	8	PERR Elena	07	1:11,18 13,61
<u>Kinder U10 / männlich</u>					
1.	12	ÜBERBACHER Jonas	06	51,21
2.	16	MATHIS Oskar	07	52,12 0,91
3.	15	OBERDANNER Dominik	07	54,70 3,49
4.	13	HOLZKNECHT Thomas	06	54,98 3,77
5.	11	KOFLER Lukas	07	59,47 8,26
6.	14	PERR Manuel - Tf.	07	1:51,07 59,86
7.	17	WATZDORF Michael - Tf.	06	1:58,96 1:07,75
<u>Kinder U12 / weiblich</u>					
1.	21	SCHAFFENRATH Anna	04	50,40
2.	18	PERR Lorena	05	52,42 2,02
3.	19	WINDISCHER Carmen	05	56,11 5,71
4.	20	MATHIS Pauline	05	56,62 6,22
<u>Kinder U12 / männlich</u>					
1.	22	WIESTNER Noah	04	44,89
<u>Schüler U14 / weiblich</u>					
1.	23	KOFLER Laura	03	47,04



Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kühtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Total	Diff
<u>Schüler U14 / männlich</u>					
1.	27	HOLZKNECHT Simon	03	46,50
2.	24	ZENLESER David	03	47,05
3.	26	SCHOBER Georg	03	49,62
4.	25	HOLZKNECHT Daniel	02	54,46
<u>Schüler U16 / weiblich</u>					
1.	28	NAGL Katharina	01	46,88

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:

28

Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer:

28

H. Oberdanner

Ausgeschiedene Teilnehmer:



Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kühtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Tf. = Torfehler. Hier wurde 1 Minute zur Laufzeit addiert !

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Zeit-1	Zeit-2	Total	Diff
<u>AK III / Damen</u>							
1.	51	GOTH Rosi - Aufg.2.Lauf	63	51,36	1:00,00	1:51,36
<u>AK II / Damen</u>							
1.	52	NAGL Ingrid	71	52,90	52,49	1:45,39
2.	53	PERR Karina	72	55,72	56,44	1:52,16
<u>AK I / Damen</u>							
1.	54	BRECHER Anita	76	53,05	52,42	1:45,47
<u>Allg. KI / weiblich</u>							
1.	55	JANSENBERGER Nadine	94	51,52	54,24	1:45,76
<u>Jugend U21 / weiblich</u>							
1.	56	JANSENBERGER Nadja	95	50,40	52,20	1:42,60
<u>Jugend U18 / weiblich</u>							
1.	57	BUCHER Lisa-Maria	98	48,81	50,87	1:39,68
<u>AK III / Herren</u>							
1.	71	WEGSCHEIDER Ernst	64	44,11	44,60	1:28,71
2.	59	NAGL Hans-Peter	65	58,26	58,95	1:57,21
3.	58	OBERDANNER Anton - Tf.	65	1:02,25	2:01,45	3:03,70
<u>AK II / Herren</u>							
1.	60	KOFLER Alexander	73	42,52	43,31	1:25,83
2.	70	PERR Andreas - Tf.	74	2:54,85	47,54	3:42,39
<u>AK I / Herren</u>							
1.	61	OBERDANNER Thomas	79	42,99	1:04,28	1:47,27
<u>Allg. KI / männlich</u>							
1.	62	MAIER Michael	89	41,82	1:01,38	1:43,20
<u>Jugend U21 / männlich</u>							
1.	66	SINGER Florian	95	45,42	1:15,67	2:01,09
2.	65	ANNEWANTER Florian - Tf.	95	1:41,51	46,17	2:27,68
3.	67	SINGER Lukas - Tf.	95	1:56,32	45,45	2:41,77
<u>Jugend U18 / männlich</u>							
1.	69	TROJER Lukas	99	46,19	45,45	1:31,64
2.	68	NAGL Marco	99	48,53	53,11	1:41,64
							10,00



**Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Kühtai, Alpenrosenlift, 05.03.2016
Riesenslalom**



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:	19	Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer:	19	H. Oberdanner
Ausgeschiedene Teilnehmer:		

Schülermeisterin 2016
NAGL Katharina

Schülermeister 2016
WIESTNER Noah

Vereinsmeisterin 2016
BUCHER Lisa-Maria

Vereinsmeister 2016
KOFLER Alexander

Zwischenwertung Winterkönig/in 2016

		Rodeln	Biathlon	Schifahren	Gesamt:
Damenklasse:					
1	BUCHER Lisa-Maria		100	100	200
Herrenklasse:					
1	ANNEWANTER Florian		100	100	200
2	SINGER Lukas		80	80	160

Bei Punktegleichheit zählt die Anzahl der Siege